Na odpłatne wykonanie zadania przez Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, 
Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w   Krakowie, w   terminie 
od  1 kwietnia  do 31  grudnia 2024 r. przeznacza się środki pochodzące z  Funduszu 
Solidarnościowego w kwocie 1 268 400,00 zł (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt 
osiem tysięcy czterysta złotych 00/100) oraz środki pochodzące z Gminy Miejskiej Kraków 
w kwocie 462 000,00 zł (czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Łukasz Maślona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––